PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: DN CARDOSO 
LTDA, CNPJ: 13.205.063/0001-26. Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para prestar serviços de consultas médicas 
especializadas, plantonista e procedimentos cirúrgicos. Valor de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais) em parcelas mensais de acordo 
aos serviços efetivamente realizados. Vigência do contrato: 12/11/2014 á 31/12/2014 – Lapão – BA, 04/12/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 
Credenciamento Nº 019/2014 – Contrato nº 569/14.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: J.M. FREIRE & 
CIA LTDA, CNPJ: 10.367.734/0001-67. Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para prestar serviços de consultas médicas 
especializadas, plantonista e procedimentos cirúrgicos. Valor de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) em parcelas mensais de acordo aos 
serviços efetivamente realizados. Vigência do contrato: 12/11/2014 á 31/12/2014 – Lapão – BA, 04/12/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

LAPÃO - BA 

ESTADO DA BAHIA